Pinchos
<1 GUILDA (1 unidad)

% <> ANCHOAS CON ESCALIVADA
% PANCETA CON CEBOLLA ESCABECHADA

il
O |f NUESTRA CROQUETA DE CORDERO
d ¥ <> TATAKI DE ATUN

QUESO DE CABRA CON MERMELADA

FOIE CON MIEL

Tapas
O PATATAS BRAVAS
<1 BOQUERONES CON VINAGRE AGRIDULCE
< ANCHOAS (6 unidades con pan con tomate)
GUACAMOLE
> ESQUEIXADA DE BACALAO
@) CALLOS A LA SIURANELLA
COSTILLA DE CERDO CON TOMATE DE LA ABUELA

2,5€
3,5€
3€

3,5€
3,5€
5€

5,5¢€

8,5€
9€
12€
9€
9€
9,5¢
9,5€

CARTA

niranies

ENSALADA CESAR
SALMOREJO CON JAMON IBERICO

O
Ch1 CD e &

ROAST BEEF CON TOFFEE DE FOIE
QUESO ARTESANO
EMBUTIDOS IBERICOS

Principales

PRESA IBERICA

e O

COSTILLAS DE CABRITO

T-BONE DE VACA MADURADA 20 DIAS
POLLO DE CORRAL

PESCADO DE LONJA A LA VIZCAINA

@@ED]

LOMO BAJO

o 8 B O

Pescado Gluten

O 0

Huevo Lactico Sésamo Frutos secos

12€
12€
15€
15€
18€

19€
21€
6,5€/100 G
18€
22¢€
21€

Postres
¥ O @ CAFEGOURMAND 7.5€
fj O BROWNIE CON HELADO DE VAINILLA 7.5€
B O TARTA DE QUESO 7.5€
fj PANACOTA DE CHOCOLATE CON FRUTOS ROJOS 7€
50 @ SORBETE BY ANGELO MOJITO O MANGO hals  75€
5O € HELADO BY ANGELO CHOCOLATE O MASCARPONE  7,5€
B0 @ BOLADEHELADO 1u3,5€
(VAINILLA, LIMON O MANDARINA) 2u6€
VINOS
Vinos blancos
FLOR MEDITERRANEA 4€ 21€
CAP DE RUC 4€ 21€
OCTUBRE 4,5€ 26€
LUDOL 5€ 32€
Vins negros
CAP DE RUC 4€ 21€
CAP DE RUC GUARDA 4,5€ 26€
OCTUBRE 4,5€ 26€
TERRA DE VINYATERS 5¢ 32€



